

**T.C.**  
**MANAVGAT**  
**BELEDİYE MECLİS KARARI**

**Kararın Tarihi:** 02.12.2020  
**Kararın Sayısı :** 98

**Konu:** İlçemiz kent merkezinde yeme-içme sektöründe hizmet veren Restaurant - Cafe –Bar, Lokanta, Pastaneler için Ön bahçeli nizam yapı adalarındaki zemin kat işyerlerinin sabit nitelikte ön ve yan bahçelere gölgelik yapılması.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.12.2020 tarihinde Çarşamba günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COKŞUN, Bülent ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Oykun BAŞAR, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Ayşe Zehra AKIN, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, Kaya ŞİRİN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK, Mehmet KARA, Mustafa UYSAL, Mustafa AKSOY, Sedat EKEN, Hasan AŞKIN, Özcan YILDIRIM, Hilmi USLU, Cemile AKBULUT, Ramazan ARSLAN ve Ünsal ÇİVİLER’in iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 3. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun; İlçemiz kent merkezinde yeme-içme sektöründe hizmet veren Restaurant, Cafe – Bar, Lokanta, Pastaneler için Ön bahçeli nizam yapı adalarındaki zemin kat işyerlerinin sabit nitelikte ön ve yan bahçelere gölgelik yapılması olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; “Yapacağımız gölgeliklerin dünyanın ve Türkiye’nin dört bir tarafında kullanıldığı, söz konusu uygulama kent merkezimizdeki 4517 Sokak (Cafeler Caddesi), Güllük Caddesi, Çetin Emeç Caddesi, Hisar Caddesi, Hastane Caddesi, Remzi Güven Caddesi ve Barbaros Caddesinde bulunan Restaurant, Cafe – Bar, Lokanta, Pastane olarak hizmet veren işyerlerinde uygulanacaktır.”

Etüd Proje Müdür Vekili; “Ön cephede ön bahçe parsel sınırını geçmeyen ve yapılacak ya da planlama aşamasında olan çevre düzenleme projesine uyumlu olacak şekilde, belediyenin uygun görüp onaylayacağı derinlikte gölgelikler yapılacaktır. Biri ön bahçe olmak kaydıyla en fazla 2 cephe kullanılabilir. Yapılacak gölgeliklerde ön ve yan kısımlar içeriye görecek şeffaf renkte cam kullanılarak kapama yapılacaktır. Çatı kısmı ise açılır, kapanır motorlu raylı tente olacaktır. Gölgelikler kesinlikle betonarme olmayacağı, ancak; herhangi bir kolon üzerine oturmaya doğrudan bina ana gövdesinden mesnetli olacak şekilde yapılacaktır. Ticari faaliyet gösteren alanlarda yapılacak gölgelikler için çizilen detaylı ve perspektifli projeler Etüd ve Proje Müdürlüğümüzce incelenecek ve kent estetiğine uygun olanlara izin verilecektir. Söz konusu gölgelikler Restaurant, Cafe – Bar, Lokanta, Pastane olarak hizmet veren işyerlerinde uygulanacaktır. Yapılmış mevcut durumdaki gölgelikler ise yaya ve engelli geçişine izin verilebilir halde belirttiğimiz standartlara uygun hale getirilecektir.” dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; İlçemiz kent merkezinde yeme-içme sektöründe hizmet veren Restaurant, Cafe – Bar, Lokanta, Pastane olarak hizmet veren işyerlerinin gölgeliklerinin uygun hale getirilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Seval ÖZ ÖZGENÇ

Ayşe Zehra AKIN